
Sempoerna Hoogland

Kraailandhof 121 - Hoogland

T 06 - 52 03 72 30

A FHAA L  MENUKAAR T

Sempoerna Soest

Soesterbergsestraat 13 - Soest

T 06 - 15 08 11 97

Afhaal - Thuisbezorgd - Catering

open ma t/m zo van 15.00 - 20.00 uur

info@sempoerna.nl        www.sempoerna.nl



HOOFDGERECHTEN
Rames Sempoerna Klein                  15.00 

1 basis, 1 ei, 2 groente en 2 vlees

Rames Sempoerna Groot                 17.50 

1 basis, 1 ei, 2 groente en 4 vlees

Rames Sempoerna                            15.00     
Vegetarisch Klein

1 basis, 1 ei, 2 groente en 2 soya

Rames Sempoerna                            17.50

Vegetarisch Groot

1 basis, 2 ei, 4 groente en 2 soya

Keuze uit:

Basisgerecht:

nasi goreng - bami goreng - mihoen

goreng - witte rijst - gele rijst

Ei:

sg telor mild ei - telor Bali pittig ei

Groentegerechten:

sambal goreng boontjes - sayur lodeh - 

sayur tumis - gado gado - atjar timun  -

terong (aubergine) - orak arik - spruitjes

mild - urap (kokosrasp) - balado kentang

Vleesgerechten:

ayam kecap (zoet) - ayam roedjak (mild) -

ayam pedis (pittig) - saté ayam (zonder

spies) - semoor (zoet) - rendang (mild) -

rica rica (pittig) - balletjes zoet - balletjes

pittig - babi kecap - ikan Bali - ikan kecap

Soyagerechten:

Sambal goreng tahu - sambal goreng

tempé

SPECIAL ITE ITEN
Broodje Sempoerna 
Rund - zoet, mild of pittig

Kip - zoet, mild of pittig

Ei - mild of pittig

Soya - Tempé of Tahu

Roti kip

Roti vegetarisch

Gado-gado schotel vegetarisch

(met rijst of lontong)

Soto kip

Saté ayam of babi (4 stokjes)

(met rijst of lontong)

6.50

16.50

14.00

14.00

14.00

12.50

WITTE  RI J STGERECHTEN
S.G udang - garnalen mild         

Ikan Bali/kecap makreel - mild/pittig          

Semoor rundvlees - zoet

Rendang - mild                                     

Rica rica - pittig                                  

Ayam kecap - zoet

Ayam roedjak - mild

Ayam pedis - pittig

Ayam saté zonder spies

Babi kecap - zoet

Balletjes gehakt - zoet/pittig

S.G. Tahu of S.G. tempé (soya)

S.G. boontjes - mild

Sayur lodeh in kokosmelk

Sayur tumis wokgroenten

Urap groenten met kokosrasp

S.G spruitjes - mild

Terong (aubergine)

Orak arik (kool met omelet)

Gado gado

21.00

17.50

16.50

16.50

16.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

14.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50



SNACKS
Loempia Sempoerna (kip/vega)

Chinese loempia

Portie mini-loempia's (6 stuks)

Portie curry-trigons (6 stuks)

Portie rempengballetjes

Pastei rund

Pastei kip

Resolles rund

Resolles kip

Lemper rol

Portie pangsit

Portie torpedogarnalen

Spekkoek punt original/pandan

Pisang goreng

4.00

5.50

3.50

3.50

3.50

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.50

4.50

3.50

3.50

WEEGGERECHTEN  PER  1 0 0  GRAM

VIS&VLEES
S.G udang - garnalen mild

Ikan Bali makreel - mild

Ikan kecap makreel - pittig

Semoor - rundvlees zoet

Rendang - rundvlees mild

Rica rica - rundvlees pittig

Balletjes gehakt - zoet/pittig

Ayam kecap - zoet

Ayam roedjak - mild

Ayam pedis - pittig

Ayam saté zonder spies

Babi kecap - zoet

3.75

3.50

3.50

3.25

3.25

3.25

3.00

2.75

2.75

2.75

2.75

2.75

BASIS
Nasi pandan - witte rijst

Nasi kuning - gele rijst

Nasi goreng - mild/pittig

Bami / Mihoen goreng

1.50

2.00

2.00

2.00

S.G. boontjes - mild

Sayur lodeh in kokosmelk

Sayur tumis wokgroenten

Terong aubergine mild

Orak arik kool met ei

Spruitjes mild

Urap groente met kokosrasp

Balado kentang

Gado gado rames pindasaus

Atjar timun zoetzuur

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

GROENTEN

SOYA  &  E I
S.G. telor milde ei - per stuk

Telor Bali pittige ei - per stuk

S.G. Tempé - soya mild

S.G. Tahu - soya mild

1.75

1.75

2.75

2.75

BI JGERECHTEN /SAUZEN
Emping

Rempejeh

Borrel kroepoek

Cassave

Gebroken kroepoek

Seroendeng

Gebakken uitjes

Satésaus

Sambal Sempoerna

Chilisaus

4.50

4.00

3.50

3.50

3.50

4.00

3.00

4.00

4.00

3.00

DRANKJES
Blikje

Bier Bintang

3.25

3.50



Wij bieden warme buffetten voor feesten, bruiloften en evenementen vanaf 20 personen,

inclusief opties zoals servies en chafing dishes.

Voor meer informatie over onze cateringmogelijkheden kunt u onze folder raadplegen.

Vraag hiernaar bij één van onze medewerkers.

VOORGERECHT
2 snacks naar keuze

HOOFDGERECHT

2 basisgerechten

naar keuze

4 eiergerechten:

SG telor mild - telor Bali pittig

1 soyagerecht:

keuze uit: SG Tahu - SG Tempé

4 groentegerechten:

Atjar timun en gado gado (standaard)

Overige 2 groentegerechten naar keuze:

SG boontjes - sayur lodeh - sayur tumis - gado gado - atjar timun

4 vleesgerechten:

Saté ayam (zonder spies) en zoete balletjes (standaard)

Overige 2 vleesgerechten naar keuze:

ayam kecap - ayam roedjak - ayam pedis - saté ayam (zonder spies) - semoor -

rendang -rica rica - balletjes zoet - balletjes pittig

Bijgerechten

Kroepoek - Seroendeng - Gebakken uitjes - Chilisaus - Sambal

NAGERECHT:

1 stuk naar keuze: 

spekkoek original - spekkoek pandan - pisang

 3 -GANGEN  KEUZEMENU  V .A .  2  PERSONEN  27.50 p.p

CATERING  vanaf  30.00 p.p


